P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 1 / 2 0 1 4

A Prefeita Municipal  de  Guamiranga,  Estado  do  Paraná, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO o
PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura nº 01/2014, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o ANEXO I – REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES, no que se refere a descrição dos requisitos do
Cargo: Professor de Educação Física, passando a conter a seguinte redação:

“Ensino superior, graduação em Licenciatura plena em Educação Física ou Graduação em Licenciatura em Educação Física, nos
termos da legislação vigente.”

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Guamiranga/PR, 05 de setembro de 2014.

Telma Regina Bilouws Fenker

Prefeita Municipal

Página 1 de 1